АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
от
                                                                                    №
п. Печенга
О постановке на баланс и внесение в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
В соответствии со ст. 215, Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу бухгалтерского учёта и отчетности администрации муниципального образования городское поселение Печенга (Скрыпник И.Н.) поставить на баланс муниципальной казны основное средство приобретенное за счет средств местного бюджета экскаватор - погрузчик ЭО-2626, 2012 года выпуска, заводской № машины (рамы) 736/808146650 паспорт ТС 403898 в количестве 1 единицы общей балансовой стоимостью 1 163 325,00 (один миллион сто шестьдесят три тысячи триста двадцать пять) рублей 00 копеек.
2. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) внести изменения (дополнить) реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области - экскаватор - погрузчик ЭО-2626, 2012 года выпуска, заводской № машины (рамы) 736/808146650 паспорт ТС 403898 в количестве 1 единицы общей балансовой стоимостью 1 163 325,00 (один миллион сто шестьдесят три тысячи триста двадцать пять) рублей 00 копеек.
3. Директору МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» (Гаевому С. С.) провести государственную регистрацию транспортного средства в Государственной инспекции гостехнадзора Мурманской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга                       Н.Г.Жданова